
Soirées du lundi 27 au vendredi 31 janvier 2014 
Des travaux interrompent la circulation de certains trains

TX
 E

LT
C

 2
01

4-
03

 -
 C

O
M

M
U

N
IC

A
TI

O
N

 T
R

A
VA

U
X

 E
LT

 L
C

 -
 J

A
N

V
IE

R
 2

01
4

TÉLÉCHARGEZ GRATUITEMENT
- Un lecteur de flashcode sur votre
portail d’applications ou sur internet
- Lancez l’application téléchargée
- Sélectionner le bon type de code
- Visez le code et découvrez le service

INFO TRAFIC
TRAVAUX

 PONT DE RUNGIS AÉROPORT D’ORLY        MONTIGNY BEAUCHAMP

GOTA GOTA BUS BUS

PONT DE RUNGIS AÉROPORT D’ORLY 22:38 23:08 23:10 23:40
ORLY 22:42 23:12 23:17 23:47
LES SAULES 22:44 23:14 23:22 23:52
CHOISY LE ROI 22:48 23:18 23:29 23:59
LES ARDOINES 22:51 23:22 23:34 00:04
VITRY SUR SEINE 22:54 23:25 23:39 00:09
IVRY SUR SEINE 22:57 23:27 23:44 00:14
BIBLIOTHÈQUE F. MITTERRAND 23:00 23:31 23:52 00:22
PARIS AUSTERLITZ 23:03 23:35 23:59 00:27
SAINT MICHEL NOTRE DAME 23:07 23:38
MUSÉE D'ORSAY 23:11 23:42
INVALIDES 23:14 23:45
PONT DE L'ALMA 23:17 23:47
CHAMP DE MARS TOUR EIFFEL 23:19 23:49
AVENUE DU PRÉSIDENT KENNEDY 23:22 23:52
BOULAINVILLIERS 23:24 23:54
AVENUE HENRI MARTIN 23:26 23:56
AVENUE FOCH 23:28 23:58
NEUILLY PORTE MAILLOT 23:31 00:01
MONTIGNY BEAUCHAMP 00:05 00:34

JANVIER 2014

L M M J V S D

30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2

 PONT DE RUNGIS AÉROPORT D’ORLY     MONTIGNY BEAUCHAMP

 MONTIGNY BEAUCHAMP      PONT DE RUNGIS AÉROPORT D’ORLY

JANVIER 2014

L M M J V S D

30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2

Du lundi 27 au vendredi 31 janvier :

Le train GOTA de 23h08 à Pont de Rungis est origine Choisy le Roi à 23h18
 > Bus de remplacement de Pont de Rungis Aéroport d’Orly à Paris Austerlitz

Du lundi 27 au vendredi 31 janvier :

Les trains ROMI de 22h42, 22h57, 23h12, 23h27 et 23h57 à Paris Austerlitz
sont terminus Choisy le Roi
> Bus de remplacement de Choisy le Roi à Pont de Rungis Aéroport d’Orly

ROMI ROMI* BUS ROMI BUS ROMI* BUS ROMI BUS ROMI BUS
MONTIGNY BEAUCHAMP 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:56
NEUILLY PORTE MAILLOT 21:44 22:14 22:30 22:44 23:00 23:30
AVENUE FOCH 21:47 22:18 22:33 22:48 23:03 23:33
AVENUE HENRI MARTIN 21:49 22:20 22:35 22:50 23:05 23:35
BOULAINVILLIERS 21:51 22:22 22:37 22:52 23:07 23:37
AVENUE DU PRÉSIDENT KENNEDY 21:53 22:24 22:39 22:54 23:09 23:39
CHAMP DE MARS TOUR EIFFEL 21:55 22:27 22:42 22:57 23:12 23:42
PONT DE L'ALMA 21:58 22:29 22:44 22:59 23:14 23:44
INVALIDES 22:01 22:32 22:47 23:02 23:17 23:47
MUSÉE D'ORSAY 22:04 22:34 22:49 23:04 23:19 23:49
SAINT MICHEL NOTRE DAME 22:08 22:38 22:53 23:08 23:23 23:53
PARIS AUSTERLITZ 22:12 22:42 22:57 23:12 23:27 23:57
BIBLIOTHÈQUE F. MITTERAND 22:15 22:45 23:00 23:15 23:30 00:00
IVRY SUR SEINE 22:18 22:49 23:04 23:19 23:34 00:04
VITRY SUR SEINE 22:21 22:51 23:06 23:21 23:36 00:06
LES ARDOINES 22:23 22:54 23:09 23:24 23:39 00:09
CHOISY LE ROI 22:26 22:57 23:05 23:12 23:20 23:27 23:35 23:42 23:50 00:12 00:20
LES SAULES 22:30 23:00 23:12 23:15 23:27 23:30 23:42 23:45 23:57 00:15 00:27
ORLY VILLE 22:32 23:03 23:17 23:18 23:22 23:33 23:47 23:48 00:02 00:18 00:32
PONT DE R. AÉROPORT D’ORLY 22:37 23:07 23:24 23:22 23:29 23:37 23:54 23:52 00:09 00:22 00:39

          

          * Ce train ROMI est origine Pontoise

POUR LES CORRESPONDANCES DANS PARIS INTRAMUROS, VEUILLEZ EMPRUNTER 
LE RÉSEAU MÉTRO, BUS, RER ET NOCTILIEN.


